Bergischer Handballkreis 2025/26
gemischte E-Jugend Regionsliga (Gr. 1)

Wermelskirchener TV

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.11.01.2026 11:00 12007 h Vohwinkeler STV (mJE) Wermelskirchener TV 18:30
So. 18.01.2026 14:00 01021 Wermelskirchener TV Bergische Panther II 49:15
So. 25.01.2026 15:30 01028 Solinger TB Il Wermelskirchener TV 747
So. 01.02.2026 15:00 01020 Wermelskirchener TV SV Wipperfurth 37:15
Sa. 07.02.2026 11:30 01053 v TV Witzhelden Wermelskirchener TV 8:52
So. 08.02.2026 11:00 01020 Wermelskirchener TV SSG Wupperta...ertal (mJE)  31:16

So.22.02.2026 12:00 12024 HSG Velbert/...nhaus (MJE)

Wermelskirchener TV

Sa. 28.02.2026 15:30 01020 Wermelskirchener TV

SG Langenfeld

Sa. 07.03.2026 15:30 01021
So. 08.03.2026 14:00 01023

Wermelskirchener TV
Bergische Panther Il

Vohwinkeler STV (mJE)
Wermelskirchener TV

So. 15.03.2026 14:00 01019 Wermelskirchener TV Solinger TB Il
Sa. 21.03.2026 14:15 01017 SV Wipperfiirth Wermelskirchener TV
So.19.04.2026 10:45 01019 Wermelskirchener TV TV Witzhelden

Sa. 25.04.2026 15:00 12009
So. 26.04.2026 12:15 12031

SSG Wupperta...ertal (mJE)
TB Wilfrath (mJE)

Wermelskirchener TV
Wermelskirchener TV

So. 03.05.2026 14:00 01019 Wermelskirchener TV

TB Wilfrath (mJE)

Sa. 09.05.2026 15:30 01019
Di. 12.05.2026 16:30 01047 v

Wermelskirchener TV
SG Langenfeld
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HSG Velbert/...nhaus (MJE)
Wermelskirchener TV
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Hallenverzeichnis

01017

01019

01020

01021

01023

01028

01047

01053

12007

12009

12024

12031

VOSS-Arena (Wipperfirth.Am Mihlenberg)
Ostlandstrasse 17, 51688 Wipperfurth

Wermelskirchen.Schwanen

Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
Wermelskirchen.Gymnasium

Stockhauser Strasse 15, 42929 Wermelskirchen
Wermelskirchen.Schubertstrasse

Schubertstrasse, 42929 Wermelskirchen
Burscheid.Schulberg

Auf dem Schulberg, 51399 Burscheid
SG.August-Dicke-Schule

Schitzenstrasse 44, 42659 Solingen
Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
Leichlingen.Sporthalle Balker Aue
Oskar-Erbsloh-StraBe 26, 42799 Leichlingen
Kullenhahn (A) Sportzentrum Sid Wuppertal
Kullenhahner Str.130, 42349 Wuppertal

Kothen Wuppertal-Unterbarmen

Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal

Emka Sportzentrum Velbert

Metallstr. ( Zubringer A 44 Kreisverkehr ), 42551 Velbert

MTC Arena Wilfrath
Fortuna Str. 30, 42489 Wiilfrath



Bergischer Handballkreis 2025/26
gemischte E-Jugend Regionsliga (Gr. 1)

Wermelskirchener TV

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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